archiepiscopi Maguntinensis, in loco consueto et solito judicio 

reipublice, que ungebobhtg 1 vulgariter dicitur, sollempniter pre- 

sideremus, discreti viri domini . . decanus et capitulum ecclesie 

sanctiPetri Maguntie super unius marce denariorum Coloniensium 

annuis et perpetuis redditibus super domo et curia dictis gitmmc 

jungen fycvjogiu, et domo et curia dictis zumme jungen her- 

zogin, et domo et curia sibi annexis, que quidem here- 

ditas quondam Geze diviti attinebant, sita in parrochia sancte 

Marie in Odinmunster, solvendis pro medietate 'in festo nativita- 

tis domini et pro reliqua media parte in festo nativitatis beati 

Johannis baptiste aut infra mensem festum quodlibet continuo 

subsequentem, alioquin predicta hereditas ad prefatos protinus 

devolvetur; item super redditibus unius marce denariorum Colo¬ 

niensium predictorum super domo et curia et orto et Omnibus 

attinentijs et pertinentijs, prout Conradus Wirtenberger textor 

in loco dicto imme ©acfc iam nunc possidet, solvendis predictis 

duobus terminis , in nativitate domini videlicet et Johannis , an- 

nuatim de fundo hereditatis supradicte, me Yolgmaro judice 

supradicto premissa publicante post primum et secundum bannos 

suos coram nobis riteprimitus conquisitos, tertium bannumsuum 

super predictis redditibus de una celebracione reipublice ad aliam 

sine medio et quolibet intervallo , absque impedimento et contra- 

dictione cuiuslibet hominis, rite et rationabiliter conquisiverunt; 

et super predictis redditibus a nobis confirmati extiterant per 

sentencias judiciarias, prout Moguntie consuetudinis est et juris. 

Actum presentibus et attestantibus scabinis et advocatis, budellis 

et alijs quam pluribus fidedignis civibus Moguntinensibus. In 

quorum omnium testimonium nos Salmannus camerarius et judi¬ 

ces supradicti presentes literas sigillis nostris tradimus commu- 

nitas. Anno et die superius annotatis. 
(So}.'. 83ucfy beb ©tifto ©t. qSetcv ju 2)lainj, f. 45 in tiidbt viel jüngerer 

Jlbjdjrift. 

1 Oücttigev nngebobiu btitg, wie in anbern Urfunben [tfbt. 
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(56 ergibt fid) mt6 tiefer llrfitube, bajj ber erMidje 2)liett)jin6 für jcbe6 
biefer beibett Käufer eilte 9{ed)uuug6marf mar (12 ©d)i(t. 23fcitn.) roie oben in 

bem 93eifpiel ooit Köln, meldjer 3in6 irol met)r nad) bem fperfommen al6 ita<f> 
ber Dualität ber iOiiettttoolimmg bemeffett ttntrbe. 9cad) ber Strafsburger 2ßät)= 

rung tt>ar ber 3dt6 obiger 9Jtarf iu unferm (Selbe 7 ft. 12 fr. ttad) ber 9Drlain=